
ojišťovna
►.9=' >

... -'■

Smluvní strany:

Pojistná smlouva 
č.8071379512

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
se sídlem Masarykovo námésU 14^8, Zelené Predméstl 
53002 Pardubice, Česká republika 
(CO: 45534306, OlC: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstf/ku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B. vložka 567 
(dále jen pojistitei)
tel.; 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz 

pojistitele zastupuje: Iveta CheníCková, key account manager

Mésto Chotáboř

se sídlem / místem podnikání Trčků z Lípy 69 
58301. Chotáboř

ICO: 00267538 

(dále jen pojistnlk)

pojistnika zastupuje: Ing. TomáS Skaryd, starosta

uzavírají



X
číslo pojistné smlouvy: 8071379512 V

článek I.
Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou VSeobecné popstné podmínky - obecná část VPP OC 2014 (dáte jen 
”VPP OC 2014*) stejné jako datél po^stné podmínky uvedené v této pojistné smlouvá.

2. NenMi touto pojistnou smlouvou dáte výslovné sjednáno jinak, je pojiSténým v jednotlivých pojléténich 
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojifiténi majícím charakter pojiéténi véd nebo jiného majetku vždy vlastník véd d jiného 
majetku, na néž se pojiSténl sjednané touto poftstnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojiéténl,

b) ve véech ostatních pojISténlch;

Méato Chotébof 
Trčků z Lípy 69 
56301. Chotébor 
IČO: 00267538

Základní ékola Chotébof, Buttulova 74, okres Havlíčkův Brod 
Buttulova 74 
58301. Chotébof 
IČO: 70946299

Školní Jídelna Chotéboř. Smetanova 603. okres Havlíčkův Brod 
Smetanova 603 
58301. Chotébor 
IČO: 70156719

Základní ékola Chotébor, Smetanova 746. okres Havlíčkův Brod 
Smetanova 745 
58301, Chotébor 
IČO: 70946281

Základní umélecká ftkota, Chotébor, Námóstl TGM 322 
náméstl T. G. Masaryka 322 
58301. Chotébor 
IČO: 71198971

Junior - dům déti a mládeže, stfedlako volného času, Chotébor. Tyréova 793 
Tyréova 793 
58301. Chotébor 
IČO: 72076658

Pokud jsou nékterá pojiSténl sjednána ve prospéch datSIch pojiSténých. jsou tito uvedeni u konkrétního 
predmétu pojiSténl.

3. Neni-li touto pojistnou smlouvou dále výslovné sjednáno pnak. je oprávnénou osobou ve vSech pojiSténích 
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
8) popSténý. pokud rrejde o případ uvedený v bodu b)
b) popstnik v pojiSténl dzlho pojistného nebezpečí. splnMi podmínky stanovené občanským zákoníkem.

4. NenMi touto popstnou smlouvou dále výslovné dohodnuto pnak, sjednávají se všechna pojiSténl sjednaná 
touto popstnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojiSténl: 24.04.2019 00:00 hodin
Konec pojiSténl: 24.04.2022 00:00 hodin (tento den již není zahrnut do popsténi).

Strana 2 (z celkem stran 14)



Cisio pojistné smlouvy; 8071379512

článek n.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

1. Živelni pojíSténi
v souladu s élánkem I. pojistné smlouvy se toto pojiftténl fldl také V&eobecnými pojistnými podmínkami * zvtáétni 
éást 2ive{nl pojíStáni VPP Z 2014 (dále jen *VPP Z 2014*). které jsou nedílnou souéásU a pRIohou této pojistné 

smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNI

pfedmét pojiSténi:
1. Soubor staveb vyjma vécl uvedených v ČI.
II) odst 2. a 3. VPP

spedfíkace pfedmétu pojiSténi:
včetné soub.provoz.techn.zar.,BUS
term.,hnété.kompostáma,kaéna.
pomníky,památn(ky.hroby,morový sloup.kftž na
hřítové,protihluková stána. Soubor provozné-
technického zaHzeni

místo poftétčn): vlastnictví pfedmétu poftáténi: i pojistná hodnota:
katastrální území Chotébof vlastni |no^ cena
Odchylné od čl. 1. této pojistné smlouvy se pojiSténi pfedmétu poftfiténi sjednává na pojistnou dobu od. 
01.05.2019 00:00 hod do: 24.04.2022 00:00 hod
PoJIftténl se sjednává pro 
případ negativního působeni 
pojistných nebezp^f:

homl hranice pojistného 
plnéni (KČ):

způsob pojlátánl:^) spoluúčast

FLEXA 801 700 000 5 000 Kč

Doplňková živelní nebezpečí 10000000 IR 5 000 Kč

Povodeň nebo záplava 2000000 IR 5 000 Kč

Vodovodní Skoda 2 000 000 IR 5 000 Kč

Zkrat nebo pfepétl 100 000 IR 5000 Kč

Sklo all rísks 50000 IR 1 000 KČ

píedmét pojlSténi:
2. Soubor vécl movitých s výjimkou zásob a 
vécl uvedených v čl. III. odst 2 a 3 VPP

specifikace pfedmétu pt^Sténl: včetné
S ks park. automatů, elektronická úfed. deska. 44ks 
cizích po právu užívaných sbémých nádob, zař. bezdr. 
rozhlasu SARAH. klosek rychl. Občerstveni Č.8754

místo pofíSténl: Ivlaslnictvl pfedmétu pofiSlénl: Ipojistné hodnota:
katastrální územ) Chotébof Ivlastnl lnová cena

PojiitánI se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

homl hranice pojistného 
plnéní (Kč):

způsob pojláténí:') spoluúčast

FLEXA 19 219 000 5000 Kč

Doolňková živelní nebezpečí 5 000 000 IR 5 000 Kč

Povodeň nebo záplava 2 000 000 IR 5000 Kč

Vodovodní Skoda 2 000000 IR 5 000 Kč

Zkrat nebo pfepétJ 100 000 IR 5000 Kč

oranou .irC SB pm UCOiy lOlU pupsuiu tuinuuv/ rw<uin< - . ....... __ ----------hrBnicG pojistného ptnůnl stanovena limitem pojistného plnění: Je^i pote výSe uvedené tabulky ve sloupd Jípůsob 
pppšténr průzdné, mzumí se Um pro účely této pojistné sfrtíouvy. le pojičténi není sjednáno ve výSe uvedeném 
speciálním právním relimu a homl hranice popstného plněni je uměna popstnou částkou.

VÝKLAD POJMŮ
Pojmem FLEXA se pro útety této pc^istné smlouvy rozum! živelní pojiáténi sjednané pro pnpad poékozeni nebo 
zničeni pfedmétu pojiSténI způsobené pojistným nebezpečím dle ČI. II odst. 1. VPP Z 2014.

Pojmem Doplňkové živelní nebezpečí se pro účely léto pojistné smlouvy rozumí žívetnl pojiSténi sjednané pro

Strana 3 (z celkem stran 14)



pnpad poškozeni nebo zničeni predmčtu pojiStčni způsobeno pojistným nebezpečím dle ČI. II odst. 2. VPP Z 
2014.

2. Pojlátdnf odcizeni
v soutadu 8 článkem I. popstné smlouvy se toto pojISténl řidl také všeobecnými popstnými podmínkami - zvláfttnl 
část PopSténI odcizeni VPP K 2014 (dále jen ”VPP K 2014”), které tvoři přílohu této pojistné smlouvy.

Dále se toto popténl fídí taká DoplAkovými popstrrými podmínkami Pravidla zabezpečeni proti odcizeni OPP PZK 
2014 (dále jen "OPP PZK 2014”). které jsou také nedílnou součásti a přílohou této pojistné smlouvy.

Je4i touto pojistnou smlouvou v soutadu s čl. II. odst. 2. VPP K 2014 pojí&téni sjednáno I pro případ pojistného 
nebezpečí vandalismus, je limit pojistného plnéni ve výéi 50 000 Kč homl hranici pojistného plnénl za pojistnou 
událost způsobenou poSkozenIm nebo zničením předmétu pojíSténi r^ebo jeho části jakýmkoliv znetíSténlm. 
zabarvením, kresbami či nápisy.

ROZSAH POJIŠTĚNI

Cislo popstné smlouvy: 8071379512

předmét pojiSténi:
1. Soubor staveb vyjma věcí uvedených v čl. 
lil odst 2. a 3. VPP

specifikace předmétu popSténi;
včetné aoub.provoz.techn.zař.,BUS
term.,hnéto,kwnp08táma.kaána,
pomníky,památníky.hroby,morový aloup.kfft na
hřitové.protihluko  ̂sténá

místo pofiiténi: 
katastrální Cizemi Chotéboř

vlastnlctvi předmétu pojiSténI: 
vlastni

pojistná hodnota: 
nová cena

Odchylné od či. I. této popstné smlouvy se pojiéténi předmétu pojiéténi sjednává na popstnou dobu od: 
01.05.201900:00 hod do: 24.04.2022 00:00 hod
PojISténl ee sjednává pro 
případ negativnnio působeni 
početných nebezpečí

homl hranice pojistného 
pinéni (KČ):

způsob pojISténl:^) spoluúčast:

Vandalismus 500000 IR 10%, min. 1000 Kč

předmét popSténI:
3. Soubor véci movitých s výjimkou zásob a 
vécí uvedených v či. III. odst 2 a 3 VPP

specifikace předmétu pojiSténí: včetné kopírky 
v.č.3M)6695611, kamer dle seznamu. 20 KS herních pnrků v 
areálu détského hřiSté

místo pojISténl: vlastnictví předmétu pojISténl: popstné hodnota:
katastrální územ! Chotéboř vlastni i cízi nová cena
PojISténl 88 sjednává pro 
pHpad negatfmiho pwobeni 
pojistných rtabezpeči:

hemi hranice pojistného 
pinéni (Kč):

způsob pojISténl:^) spoluúčast

PopSténI odcizeni 21 465 000 IR 1 000 Kč
'Zkratkou ,1R“ se pro účely této popstné smlouvy rozumf popStěnl prvního rizika a v tomto pfípadé Je homl 
hranice pojistného f^nónf stanovena limitem pojistného jánénl: Je^i po/e vý&e uvedené tabuiky ve stoupa Jípůstí) 
popStůnr průzdné. rozumf se tfm pro účely toto popstné smtouvy, ie popSténI není sjednáno ve výše uvedeném 
speciálním právním režimu a homl hranice popstného f^nénl Je určena popstnou částkou.

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem PoJI&ténl odcizeni se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojISténl sjednané pro případ vzniku 
ékodné událostí působením popstných nebezpečí dle d. II odst. 1. VPP K 2014.

3. Pojištění elektronických zařízení
v souladu s článkem I. popstné smlouvy se toto popéténi řidl také všeobecnými popstnými podmínkami - zvláStnl 
část PopSténI elektronických zařízeni VPP ELE 2014 (dále jen ”VPP ELE 2014”), které jsou nedílnou součásti a 
přílohou této pojístoé smlouvy.

Odchylné od části A či. V odst. 1. pism. a) VPP ELE 2014 se ujednává. že se pojISténl vztahuje i na Škodné 
události vzniklé na elektrorúckém zařízen] starSlm 5 let.

Strana 4 (z celkem stran 14)



Clslo popstné smlouvy: 6071379512

ROZSAH pojištění

Předmět pojištěni:
4. soubor elektronických 
zaNzenl. ofislušenstvi

Místo pojištěni: 
katastrální území Chotěbof

vlastníctvi předmětu pojištěni; 
vlastni i dzl

Specifikace předmětu včetně
telefonní ústředna, soubor PC, váha. server, kopírky, laserový rychloměr, městský kamerový eystém, 
souprava měKcIho zaKzenf _________
Pojištěni se sjednává pro pRpad 
negativního působeni pojistných

homl hranice pojistného plněni (KČ): spoluúčast:.

Základní pojištěni 7 402 000 3 000 Kč

FLEXA 7402 000 3000 Kč

VÝKLAD POJMŮ
Pojmem Základním pojištěním se pro útety iPto pojistné smlouvy rozumí p^Slén) etektroniky sjednané pro 
pfipad poškozeni, zničeni nebo pohfeSovánI předmětu pojištěni v rozsahu dle ČASTI A. d. I odst. 1. VPP ELE 

2014.
Pojmem FLEXA se pro účely této postně smlouvy rozumí pojtštěrtl etektroniky sjednané touto pojistnou 
smlouvou odchylně od ČASTI A. dánku V odst 2. pism. a) VPP ELE 2014 pro pfipad Škodně události způsobené 
pojistným nebezpečím požár, chemidtý výbuch, úder desku, náraz nebo zficenl pilotovaného letícího tělesa, jeho 
části nebo jeho nákladu.

4. Pojišténi odpovědnosti za újmu
v souladu s dánkem I. popstné smlouvy se toto pomstěni Rdi také V&eobecnými popstnými podmínkami - zvláštní 
Část Pojištěni odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP OOP 2014 (dále jen *VPP OOP 2014”), které jsou 
nedílnou součásti a přílohou této poftstné smlouvy.

ROZSAH pojištění

Smluvní strany postně smlouvy sjednávají, ie limit po^tného plněni ve výší 30 000 000 Kč je homl hranid 
pojistného plněni pojistitele ze věech jednotlivých pojlěttnl odpovědnosti za újmu sjednaných touto 
pojistnou smlouvou podle VPP OOP 2014 za jednu po^tnou událost.

Pojištěni odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu
Pojištěni odpovědnosti za újmu se sjednává pro pnpad právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného 
za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle d. II odst. 1. VPP ODP 2014.

limit pojistného plněni (Kč) územní rozsah pojlfitěni lapoluúčast

30 000 000 Kř Česká reoublika 1 000 K<
Odchylně od d. 1. této pojistné smlouvy se pojištěni sjednává na pojistnou dobu od: 17.00.2019 OTiOO nod ao. 
24.04.2022 00:00 hod

Pro pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou znečištěním životního prostřed! se ujednávé sublimit z limitu 
pojistného plnéni ve výši 100 000,-Kč a spoluúčast ve výšil OOO.-KČ. Výluka z pojišténi uvedená v d. IV odst. 1. 
pism. I) VPP OOP 2014 se nemění.

Ujednávé se. že odchylně od d. VI odst. 1. plsm. b) VPP OC 2014 se pojištěni odpovědností vztahuje i na újmu 
způsobenou nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem obce při výkonu veřejné správy v 
přenesené a samostatné působnosti dle zákona č. 62/1898 Sb.. o odpovědnosti za škodu způsobenou pR výkonu 
veřejné rnoci rozhodnutím nebo r^espiávným úředním postupem a o zrněné zákona české národní rady č. 
358/1992 Sb., o notářích a jejich činností (notářský řód). ve znání pozdějších ptedpísů. Toto pojištěni se vztahuje i 
na Čistou finančni újmu ve smyslu d. II odst. 3. plsm. a) VPP ODP 2014.

Strana 5 (z celkem stran 14)



PojlSténl se sjednává s roOnfm limitem po^stného pinéni ve výSi 2 000 OOO.-Kč a spoiuůCaslI pojiáténého na 
pojistném pinéni ve výší 1 000,*KČ.

Ujednává se. že v pofišténi odpovédnosti za újmu způsotenou jinému dle VPP OOP 2014 jsou pojlStánýmí 
osobami 1 Oienové zastupitelstva (včetně jejlcb dalších pnpadných funkci v^lývajlclch z jísfich členství v 
zastur^elstvu • starosta/prlmátor, radní, náměstek) a dále fienové výborů a komisi zřizovaných obci; a to pouze 
pro pflpad své odpovědnosti za újmu způsobenou v rámci své činnosti jměnem obce nebo pro obec. Toto 
pojištěni se vztahuje i na čistou finanční újmu ve smyslu čl. II odst. 3. písm. a) VPP ODP 2014.

Pofišténi se sjednává s ročním limitem pojistného plněni ve výší 2 000 000,*Kč a spoluúčasti poctěného na 
pojistném pintol ve výši 1000.«KČ.

Odchylně od čl. VI odst. 1. pism. b) VPP OC 2014 se ujednává, že pojištěni se vztahuje I na odpovědnost za újmu 
způsobenou strážníky městské policie pR výkonu služ^. kromě újmy způsobené střelnou zbrani na zdraví nebo 
na Životě. Pro toto pojištěni se sjednává roční limit pojistného plněni ve výši 2.000.000,* Kč a spoluúčast 
pojištěného na pojistném plněni ve výši 1.000,* Kč.

Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou hasičským záchranným sborem.

Ujednává se. že odchylně od čl. IV odst. 2. pism. a) VPP ODP 2014 se pojištěni sjednané touto po^tnou 
smlouvou vztahuje i na pojištěni odpovědnosti za újmu ve smyslu zákona č. 111/2006 Sb.. o pomoci v hmotné 
nouzi, ve zněni pozdějších pfedplsů. Pojištěni se vztahuje i na odpovědnost za újmu na majetku nebo na zdraví, 
kterou osoba vykonávající veřejnou službu způsob! nebo která jl bude způsd>ena.
Pojištěni odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou se v rozsahu pojištěni dle tohoto odstavce 
pojistné smlouvy sjednává s limitem pojistného plněni ve výší 2.000.000,* Kč a se spoluúčasti pojištěného na 
pojistném plněni ve výši 1.000,* Kč.

Pojistitel a pojistnik výslovně sjednávají, že vedle pouštěných specifikovaných v této pojistné smlouvě výše je 
pojištěným v pouštěni odpovédnosti za újmu sjednaném touto pojistnou smlouvou v rozsahu pouštěni dle tohoto 
odstavce popstné smlouvy také Česká republika * Úřad práce České republiky, se sídlem Karlovo náměstí 1359/1, 
Nové Město. 128 00 Praha 28, iC 72496991.
Pojistitel a pojistnik výslovně sjednávají, že část popstného za pojištěni odpovědnosti za újmu sjednané touto 
poPstnou smlouvou připadajicl na rozsah popStěni dle tohoto odstavce pojistné smlouvy činí částku 8.121,* Kč.

Pro p^istné událostí uplatněné z jxtpštěnl odpovědnosti mateřské a základní školy dle VPP ODP 2014 ujednává 
spoluů&st ve výši 600,* Kč

Odchylně od čl. III odst. 5. VPP ODP2014 se ujednává. že se pojištěni vztahuje i na odpovědnost za újmy, jejichž 
pRčina nastala od 24.04.2016 avšak pouze za předpokladu, že tato příčina nebyla nebo nemohla b^ k datu 
uzavřeni této pojistné smlouvy popstnikovi známa.

Cislo po^stné smlouvy: 8071379512

Pojištěni odpovědnosti za čistou finanční újmu
v souladu s ČI. II odst 3. plsm. a) VPP OOP 2014 se ujednává, že se popštěni vztahuje na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost popštěného za čistou ftnančni újmu. kromě schodku na svěřených finančních 
hodnotách, újmy vzniklé v příčinné souvislosti s obdtodovánim s cennými papíry nebo újmy vzniklé v příčinné 
souvislosti s rozhodnutím orgánu obchodní korporace.

limit popatného plrrěni (Kč) úmnni rozsah popětěnf spoluúčast
2 000 000 Kř Česká reoubiiks 1 OOOKř

Odchylně od čl. 1. této pojistné smlouvy se pojištěni sjednává na pojistnou dobu od: 17.06.2019 00:00 hod do: 
24.04.2022 00:00 hod

Pojištěni odpovědnosti ža nemajetkovou újmu
v souladu 8 61. II odst. 3. plsm. b) VPP ODP 2014 se ujednává pojištěni nemajetkové újmy zpúsotené 
neoprávněným zásatom do práva na ochranu osobnosti ďověka a z nich vyplývajíc! peněžitou náhradu 
nemajetkové újmy. Územní rozsah pojištěni dle předctrazl věty je shodný s územním rozsahem popStěni 
dohodnutým v této pojistné smlouvě pro popštěni odpovědnosti za újmu.

Strana 6 (z celkem stren 14)



číslo popstné smlouvy: 8071379512

limit pojistného plnéni (Kč) spoluúčast
500 000 Kč 1 000 Kč

Odchylné od čl. 1. této pojistné smlouvy se popstěnl sjednává na pojistnou dobu od: 17.06.2019 00:00 hod do: 
24.04.2022 00:00 hod

Souhrnné limity pollstného plněni:

Bez ohledu na jakákoliv pná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, ie limit pojistného plnéní ve výéi 
15 000 000 Kč je homl hranicf pojistného plnénl pojáditele z pojiSténI sjednaných touto pojistnou smlouvou za 
pojistné události nastalé v každém jednom roce tniáni úfiinnostl dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými 
nebezpečími tfha snéhu nebo námraza, sesuv půdy. zfíceni skal nebo zemin, knjpoblU, zemétfesenl, náraz 
vozidla, kouř. nadzvuková vlna. pád stromů, stožárů a Jiných předmétů, lavina, vichřice. Tento limit 
pojistného plném se vztahuje I na popéténi pferuéent nebo omezeni provozu z důvodu véaié ékody, dožfo>l} k 
vécné Skodé z příčiny tiha snéhu nebo námraza, sesuv pčtdy, zřiceni skat nebo zemin, knipobiti. zemétřesenl. 
náraz vozidla, kouř, nadzvuková vina, pád stromů, stožárů a pných předmétů. tavína. vichřice, je-li v pojistné 
smlouvé sjednáno. Pokud jsou popSténi s popstnými nebezpečími vyjmenovanými timto odstavcem sjednána v ČI. 
(I v samostatné části PojlČténl vozidel nebo PojďténI přepravovaného nákladu, limit (wpstného plnéni se na né 
nevztahuje.

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit popstného plnéni ve výéi 
4 000 000 Kč je homl hranid pojistného plnéni pojistitele z pojižténl sjednaných touto pojistnou smlouvou za 
pojistné událostí nastalé v každém jednom roce trváni účinnosti této popstné smlouvy a způsobené pojistným 
nebezpečím vodovodní ékoda. Tento limit pojistného plnéni se vztahuje I na pop&téni přeruáenl nebo omezení 
provozu z důvodu vécné Škody. doSlo-ii k věcné Skodé z příčiny vodovodní Skoda, je-lí v pojistné smlouvé 
sjednáno. Pokud jsou pojiSténl s popstným nebezpečím vodovodní Skoda sjednána v d. II v samostatné částí 
PojlSlénl vozidel nebo PojiSténl přepravovaného nákladu, limit pojistného plnéni se na né nevztahuje.

Bez ohledu na jakákoliv pná uhnáni smluvní strany popstné smlouvy sjednávají. Že limit popstného plnéni ve výSi 
4 000 000 Kč je homl hranicí pojistného plnéni pojistitele z pojiSténl sjednaných touto popstnou smlouvou za 
pojistné událostí nastalé v každém jednom roce tnráni účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými 
nebezpečími povodeA nebo záplava. Tento limit pojistného plnéni se vztahuje i na popSténl přeruSeni nebo 
omezeni provozu z důvodu vécné ^ody. doSlo-li k vécné Skodé z příčiny povodeA nebo záplava, je-li v pojistné 
smlouvé sjednáno. Pokud jsou popSténI s popstným nebezpečím záplava, povodeA sjednána v čl. II v samostatné 
částí PojiSténl vozidel nebo PojiSténl přepravovaného nákladu, limit popstíiého plnéni se na né nevztahuje.

článek W.
Hlášení škodných událostí

Vznik Škodné událostí je účastník pojiSténl podle ustanoveni § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit 
pojistiteli na tel.: 466100 777 nebo na http:/hMWw.caobpoJ.cz nebo na adrese:

CSOB PojiSťovrra, a. s.. člen holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo námésti 1456.53002 Pardubice

KouRIová. 8. r. o. 
Ha^ičkovo námésti 53 
58001 Havlíčkův Brod

Článek IV,
Slevy na pojistném

Bonifikace
Popstitel a popstnik sjednávají, že po skončeni každého jednotlivého popstného <^obÍ popSténI sjednaného 
touto pojistnou smlouvou bude. pokud o to pojlstnik ve lhůté do Šestí mésiců od jeho skončeni písemné 
požádá, popstitelem provedeno za podmínek stanovených v tomto čiánfcu popstné smlouvy vyhňlnoceni 
pojiSténl za poslední uplynulé popstné obdob! (dále také jen hodnocené pojistné období") a podle výsledku 
tohoto vyhodnocení vznikne popstnikovi právo na vráceni částí jim pojistiteli zaplaceného b^ého pojistného 
za pojiSténl sjednané touto popstnou smlouvou za hodnocené popstné obdob) (dále také Jen „bonus"). Pokud 
pojistnik nedoručí žádost podle předchozí váty pojistiteli ve lhůté podle předloží věty, je vznik práva na 
bonus. í když by pro jeho poskytnuti byty jinak splněny vSechny dalSl podmínky stanovené tímto článkem

Strana 7 (z celkem stran 14)



pojistné smlouvy, ponechán výhradné na svobodné vůli pojistitele a na jeho jednostranném rozhodnuli.

2. Škodným pomérem se pro úCely pojiSténi sjednaného touto pojistnou smlouvou rozum! pomér. vyjádfený v 
procerttech, mezi

- pojistným plnénlm a rezervou na pojistné ptnéni, v čitateli, a

Ci&lo po^stnó smlouvy: 8071379512

3.

4.

5.

6.

• předepsaným pojistným, ve jmenovateli.

Pojistným plnénfm se pro účely pojiéténi sjednaného touto pojistnou smlouvou rozum! pojistné ptr^nt, na 
které vznikl oprávněné osobé nárok za pojistné události nastalé v hodimceném pojistném obdobi poriéténi 
sjednaného touto popstnou smlouvou a které bylo za tyto pojistné události pojistitelem vyplaceno.

Rezervou na pojistná plnénf se pro účely poustáni sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí rezerva na 
pojistná plnénl stanovaná pojistitelem ve smyslu ustanoveni § 61 zákona č. 277/2009 Sb.. o popáfovnlctvl. ve 
znéni po^éjSIch pfedpisú, a vztahujíc! se k pojlátfini sjednanému touto popstnou smlouvou.

předepsaným pojistným se pro účely popáténi sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí béžné pojistné 
za hodnocené pofistné období za pojišténl sjednané touto pojistnou smlouvou ve výSi dohodnuté v této 
pojistné smlouvá pléd započtením vlivu pnpadrrého bonusu dle tohoto článku pojistné smlouvy.

Bonus nabývá v záwslosti na výSi škodného pomém následujících hodnot vyjádřených v procentech z 
předepsaného popstného:

Výše škodného poměru (v %) Výše bonusu (v %)
0-10% 15%

vice než 10%-20% 10%
vica než 20% • 30% 5%

vice než 30 % 0%

7. Pojistitel provede na základé písemné žádosti pojistnika vyhodnoceni pojISléni sjednaného touto pojistnou 
smlouvou za hodnocené popstné oMobl nejdříve po uplynuti čtyř mésiců od skončeni hodnoceného 
pojistného obdob! a současné nejdříve po ujjlynutl jednoho mésice od doručeni písemné žádosti popstnika 
pojistiteli. Ve stejné lhůté sdéli výsledky tohoto vyhodnoceni, tzn.

• skutečnost zda právo na bonus dle tohoto článku popstné smlouvy popstnlkovi vzniklo 6 nevzniklo.

- odúvodnéni skutečnosti podle předchozí odrážky 

písemné popstnlkovi.

8. Bonus zjištěný postupem podle tohoto článku popstné smlouvy uhradí popstitel popstnlkovi bezhotovostním 
převodem na účet pojistnika uvedený v identifikačních údajích pojistnika v záhlaví této pojistné smlouvy. 
Bonus vztahujíc! se k hodnocenému popstnému období je splatný do jednoho mésice ode dne. kdy popstitel 
pojistnikovi odeslal sděleni s výsledky vyhodnoceni dle odst. 7. tohoto Článku pojistné smlouvy vztahující se 
(míněno sděleni) k hodnocenému pojistnému období. Splatnost bonusu dle předchozí věty nenastane, pokud 
popstnik sdělí p(^1stiteli nesouhlas s provedeným vyhodnocením dle odst. 7. tohoto Článku pojistné smlouvy: v 
takovém pfipadě je bonus splatný do jedrroho měsíce ode dne, kdy pojistitel popstnlkovi odeslal písemné 
sděleni s reakci popslitele na nesouhlas popstnlka s provedeným vyhodnocením dle odst 7. tohoto Článku 
popstné smlouvy.

9. V souladu s

• ustanovením § 1 odst 2 občanského zákoníku a

- ustanovením čl. Xll odst 6. VPP OC 2014

pojistitel a pojistnik výslovr^ sjednávají následující pravidla pro vliv popstných události nastalých v 
hodnoceném pojistném období a oznámených pojistiteli k tomu povinným účastníkem pojištěni sjednaného 
touto pojistnou smlouvou až po uplynuti Ihúity splatnosti bonusu (vztahujících se k hodnotnému popstnému 
obdobi) podle odst. 8. tohoto článku pojistné smlouvy (dále také jen „opožděné pojistné události") na právo 
pojistnika na bonus dle tohoto článku pojistné smlouvy:

a) Pokud po zohledněni vlivu opožděné popstné události či vlče opožděných pojistných události vzniklo 
pojistnikovi právo na bonus v jiné. nižší, výši, než v jaké byl tonus popstitelem pojistnikoví skutečně

Strana 6 (z celkem stran 14)



uhrazen. Je pojlatnfk povinen pojistiteli vrátit rozdíl mezi bonusem, který byl pojistitelem 
pojistníkovl skutečná uhrazen, a bonusem, na který pojlstnikovl vzniklo právo po zohlednénf vlivu 
o^dáné pojistná události či vlče opoždáných pojistných události.

b) Pokud po zohlednáni vlivu opoždáné popstnó události či vice opoždáných pojistných události pojistnikovi 
právo na bonus vObec nevzniklo, ačkoliv ten již byl pfed lim pojistitelem popstnikovi skutečná uhrazen, je 
pojistník povinen pojistiteli vrátit celý pojistitelem dHve uhrazený bonus.

Penážité závazky pojistnika vůči pojistiteli vzniklé podle pism. a) nebo b) tohoto odstavce popstné smlouvy je 
popstnik povinen uhradit dle platebních dispozic uvedených v doručené písemné výzvá pojistitele pojistnikoví.

10. Právo na bonus podle tohoto článku popstné smlouvy pojlstnlkovi nevzniká, pokud v okamžiku odesláni 
sděleni s výsledky vyhodnoceni dle odst. 7. tohoto článku pofistná smlouvy vztahujícího se (míněno sdělení} k 
hodnocenému popstnému obdob! popstítelem pojistnikoví nebude předepsané popstné vztahujíc! se k 
hodnocenému pojistnému období rádné uhrazeno popstitell.

11. Právo na bonus podle tohoto článku popstné smlouvy vztahujici se k hodnocenému pojistnému obdob! 
pojistnikoví nevzniká, zaniklo-ii pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou před uplynutím hodnoceného 
pojistného období.

Sleva za dlouhodobost pojištění
Pojistitel a pofistnik shodné deklarují, ie celý nlie uvedený obsah tohoto Clénku a veškerá v něm obsatenó 
úprava vz^emných práv a povinnosti pojistitele a pqfi^lka, Jsou právním výpadkem jejich vzájemných 
obchodních jednáni pfBdcházejlcIch uzavfani této pojistné smlouvy a právním výsledkem Jejich vzájemného 
konsenzu o poskytnuti ‘slevy za dlouhodohosť. ktemu pojistitel cenová zvýhodnil pojistnika za nadstandardní 
délku pofistnó doby, na nli jsou popiténi touto popstnou smtocivou sjednána.

1 Pojistník čestné prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy stvrzuje, že

• si je plné vědom toho. Že popsténl sjednané touto pojistnou smlouvou je sjednáno na popstnou dobu 
určitou y délce 3 let(vlz ustanoveni či. I této iK^tné smlouvy),

• že bylo jeho zcela svobodnou vůli a védomým rozhodnutím předcházejícím uzavfenl této pojistné smlouvy 
sjednat popSténl právé s délkou popstné doby zmíněnou v předchozí odrážce a právě za podmínek 
sjednaných v tomto článku popstné smlouvy.

2 Dojde<41 k zániku pojištěni sjednaného touto popstnou smlouvou pfed uplynutím popstnou smlouvou sjednané 
pojistné doby z důvodů uvedených v odst. 3. tohoto článku popstné smlouvy, zavazuje se popstnik uhradit 
popstiteli. pfl uzavTenl pojistné smlouvy neznámou, ale po zániku popSténi postupem podle tohoto článku 
popstné smlouvy zcela jednoznačné určitelnou, část popstnóho za popsténl sjednané touto popstnou 
smlouvou (dále také jen .dodatečné popstné') ve výSi stanovené dle následujícího vzorce:

Cfslo popstné smlouvy: 6071379512

Dp^
BECPD

100-5
:5(Krf)

Dp......................  dodatečné pojistné (Kč)

BPcpd................  béžné pojistné za popsténl sjednané touto popstnou smlouvou ve výSi dohodnuté v této
pojistné smlouvě za celou pojistnou dobu, na kterou bylo pojiSténI sjednáno, po 
započteni vlivu případných změn v právním vztahu popSténi. k nlrrtit doSlo v době mezi 
uzavfenlm popstné smlouvy 8 datem zániku pojištěni (Kč)

S........................  sleva za dlouhodobost pRznaná pfí uzavfenl pojistně smlouvy ve výSi 7%

3 Povinnost pojistnika zaplatit popstitell dodatečná popstné uvedené v odst. 2. tohoto článku popstné smlouvy 
vznikne, pokud právním důvodem zániku poJlSténl bude kterýkoliv z následujících právních úkonů popstnika 
nebo kterákoliv z následujících právních skutečnosti:

• neplaceni pojistnóho popstnikem podle ustanoveni § 2804 občanského zákoníku.

- výpovéd pojiSténi popstnikem podle ustanoveni §2805 nebo § 2807 občanského zákoníku.

4 Popstitel provede vyhodnoceni doby trváni zaniklého popSténi a právního důvodu zániku pojiSténi sjednaného 
touto pojistnou smlouvou nejdéle do 60 dnů od zániku pojiSténi a ve stejné Ihúté sdéli výsledky tohoto 
vyhodnoceni, tzn.

Strana 6 (z celkem stran 14)



• skutečnou dobu trváni pojiáténi.

- právní důvod zániku pojiáténi a

- vý$l dodatečného pojistného, které je pojistnik podle tohoto článku pojistné smlouvy povinen uhradil 
pojistiteli

písemné pojistnikovi.

5 Dodatečné pojistné zjiéténó postupem podle tohoto článku pojistné smlouvy je splatné nejdéle do 30 dnů ode 
dne doručeni písemného sdélenl podle odstavce 4. tohoto článku pojistné smlouvy pojistitelem pofistnlkovi. 
Dodatečné pojistné uhradí po^stnik popstiteli bezhotovostním pfevodem na účet pojistitele uvedený v 
ustanoveních této pojistné smlouvy upravujících p^lstné; platbu dodatečného pojistného je pojistnlk povinen 
realizovat pod variabilním symbolem rovnajícím se číslu této pojistné smlouvy.

Clslo pojistné smlouvy: 8071379512

článek V.
Pojistné

Pojistitet a pojistnlk sjednávají, že pojistné za véechna pojiéténi sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným 
béžným.

Výše po^stného za jednotlivá pojléténí 6ni:

Pojlfttfinl Pojistné za dobu pojlftténil Roční pojistné

1. Živelní pofiéténl
2. Pojiéténi odcizeni
3. Pojiéténf elektronických zafízenl
4. Pojiéténi odpovédnosti za újmu

Součet

Polistné la dobu pofiáténí - pojistné za véechna pojiSténi sjednaná touto pojistnou smlouvou za celou dobu 
trváni pojiéténi

Roční Doilatné s pojistné za véechna poýSténI sjednaná touto popstnou smlouvou za pojistné obdob! v délce 1 
pojistného roku

Splátkový kalendář
Placeni pojistného za véechna pojíSténI sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 24.04.2020 00:00 hodin Hdi 
rtáaledujicím splátkovým kalertclářem:

Pojistnlk je povinen platit pojistné v následujících terminech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojlstnéhol
24.05.2019 1

24.07.2019
24.10.2019
24.01.2020

Pojistné poukáže oolístnlk na účet CSOB Pojiéťovrry. a. s., člena holdingu CSOB, 
čislo u Československé obchodní banky, a. s..
konstantní symbol 3558. 
variabilní symbol
Pojistné se považuje za uhrazené dnem pRpsáni na účet CSOB Pojiéťovny, a. s.. Člena holdingu CSOB.
Pnpadný rozdíl múi souttem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši 
jde na vrub pojistitele.

V dalélch pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a méslcl^ splatnosti (dd.mm.);

Strana 10 (z celkem stran 14)



Clslo pojistné smlouvy: 8071379512 

24.04.. 24.07., 24.10., 24.01.

Výše pojistného za další pojistné období se fldi splátkovým kalendářem zaslaným pojistnikovi na začátku dalšího 
pojistného období.

článek VI.
Závěrečná ustanovení

správce pojistné smlouvy: Iveta Chenltícová

1. Elektronická komunikace:
1.1. V souladu 8 ustanoveními § 562. § 570 a násl. a § 2773 občanského zákoníku, po^stítel a pojistnik výslovné 

deklarují, že veškerá písemná právní jednáni týkajíc! se popšténi mt^ou být uCÍnéna také elektronickými 

prostředky.

1.2. Na Žádost pojlstnlka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojlstnlk sjednávají, že právní jednáni 
pojistitele adresovaná účastníkům po^Sténl a učinéná elektronickou poštou ee považuji za doručená, bez 
ohledu na to, zda se s jepch obsahem adresát skutečné seznámil, okamžikem, kdy byla itoručena:

a) na emailovou adresu účastníka popšténi uvedenou v popstné smlouvé,

b) na e-maitovou adresu účastníka popSténi sdélenou prokazatelné pofistltell kdykoliv v dobé trváni popšténi.

€) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví Ceskratovenské c^)chodnl banky, 
a. s.. přístupného účastníkovi pojišténl z titulu jeho smluvního vztahu s Československou obchodní 

bankou, a. s.. nebo

d) do datového prostoru v internetové aplikaci popstitele "Online klientská zóna* přístupné účastníkovi 
pojišténl na Internetové adrese popstitele “www.csobpoj.cz” z titulu uzavTenl popstné smlouvy.

2. Speciální ujednáni o formé právních jednáni týkajících se pojišténl;
2.1. V souladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a popstnik výslovné sjednávajt. že 

odchylné od ustanoveni § 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna právní jednáni týkající se 
popšténi. bez ohledu na závažnost jepch obsahu a bez ohledu na právní důsledky správním jednáním 
související, utínéná účastníky popšténi vedle písemné formy také v nékteré z následujících forem, respektive 
nékterým z následujicidi způsobů:

ej elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujících opatření 
zaručeným elektronickým podpisem),

b) ústné prostřMiníctvím telefonu; v takovém phpadé však výhradné prostřwínictvlm

* telefonního Čista pojistitele 466 100 777 nebo
• pných telefonních Čísel pojistitele (nikoliv napr. telefonních čísel popSfovacího zprostředkovatele 

6nného pro pojistitele) zvefejnéných a určených pojistitelem k telefonní komunikaci s účastníky 
popšténi ve věci vzniku, zmény či zániku popšténi nebo ve véd šetřeni škodných události, za 
podmínky, že o telefonních ho>mrech realizovaných prostrednictvim těchto telefonních čísel je 
pojistitelem pořizován zvukový záznam, o jehož poflzeni je každá osoba volajld na tato telefonní čista 
hlasovým automatem popstitele informována před zahájením zaznamenávartého telefonního hovoru,

c) elektronickými prostředky prostřadnictvim internetové aplikace "Online klientská zóna* (zřízené a 
provozované popstítelem a dostupné účastníkovi popšténi na internetové adrese popstitele 
wvm.csobpoj.cz) zabezpečeného internetového přístupu, k němuž účastník popšténi obdržel od pojistitele 
aktivační klič (dde také jen "internetová aplikace").

Další ujednáni a informace k formé právnld) jednáni a oznámeni týkajících se popšténi jsou uvedena ve 
všeobecných popstných podmínkách, které jsou součásti této pojistné smlouvy.

3. Registr smluv
3.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povirmosl řádné a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a 

její dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojové čitelném formátu a 
rovnéž stanovená metadata této smlouvy) správa registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv 
(dále jen "registr") podle § S zákona Č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. 
uveřejAovánI ttehto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znáni pozdějších pfedirisů (dále 
také jen "ZRS"). má popstnik. Předchozí větou není dotčeno právo i^tstitele, a^ tuto pojistnou smloímj

Strana 11 (z c^kem stran 14)



Cisto pojstné smlouvy: 8071379512 

v registru smluv uveřejnil sám.

3.2. OM (Ivé smluvní strany této pojistné smlouvy čestné prc^laéujl a svými iMdpisy. respeMíve podpisy svých 
oprévnSných zástupců, výslovné stvrzuji. Že souhlasí s uveřejněním celého obsahu této popstné smlouvy a 
v§ech Informaci v nl obsažených, s výjimkou případných osobních údajů tfeli^ fyzických osob odliSných od 
pojistitele a pojistnika. prostřednictvím registru smluv dle ZRS. Pojistnik se dále zavazuje, že před zasláním 
této pojistné smlouvy k uveřejněni správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smiuv zajisti 
znečitelněnl vSech případných osobních údajů tfetich fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistnika.

3.3. Popstnik a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabyti účinnosti tétt> pojlstrté smlouvy a jejich dodatků 
zveřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojištěni, včetně práv a povinnosti z nich vyptývapcich. 
vztahuj] i na obdob! od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako počát^ pojíStěnI do budoucna.

3.4. Právní úprava obsažená v tomto Článku odsL 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran 
této pojistné smlouvy související s jejím uveřejněním prostřednictvím registru smluv) se použije pouze tehdy, 
pokud se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jepch smluvních stran a s ohledem na obsah 
této smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

4. Prohlá&enI pojistnika

4.1. Prohlášeni pojistnika, Je4i poJlstník fyzickou osobou: ProhlaěuP a svým pwJpisem níže stvrzup, že:

a) jsem byt před uzavřením popstné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením ČI. 13 a či. 14 Nařízeni 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/879 ze dne 27. dubru 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislost) se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů; dále Jen ”GDPR*). popstitelem řádně a detailně (co 
do vysvětleni obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanoveni) seznámen s Informacemi o 
zpracováni osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);

b) seznámeni s Informačním memorandem za pojistitele provotla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za 
popstitele podepsata tuto popstnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informaci může být 
pojišťovací makléř, coby popšfovací zprostředkovatel zastupujíc! popstnika);

c) po seznámeni se s informačním memorandem a před uzavfoním pojistné smlouvy mně byl dán naprosto 
dostatečný časový prostor pro vlastni seznán»ni se s Informačním memorandem a pro zodpovězeni 
všech mých případný^ dotazů k Informačnímu memorandu;

d) beru na vědomi a jsem srozuměn a informaci pojistitele o tom. že informační memorandum je a bude 
zějemd o popštěni resp. popstnikovi a jinému účastníku pojištěni k dispozici na internetových (vvebových) 
strakách pojistitele na adrese wvMv.csobpoJ.cz nebo na výfádáni popstnlka u té konkrétní fyzické osoby, 
která jménem pojistitele podepsala tuto (Mjistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě 
popstitele.

4.2. ProhlaŠup a svým podpisem niže stvrzup. že:

8) jsem by! před uzavřením této popstné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského 
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětleni obsahu a významu všech jepch Jednotlivých 
ustanoveni) seznámen s Infblístem produktu, s Informačním dokumentem o popstrtém produktu, s 
rozsahem popštěni a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které 
jsou nedílnou součásti této popstné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této popstné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustarK)venlmi 
pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu .Infolist produktu*, která by mohla být považována 
za ustanoveni neočekávaná ve smyslu ustanoveni § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. 
Dále prohlašup. že mé odpovědi na písemné dotazy popstitele ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského 
zákoníku Jsou pravdivé a úplné;

c) seznámeni s InfomaCnlm dokumentem o popstném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele 
provedla právě ta konkrétní ^cká osoba, která za tnjistitele pode^oala tuto popstnou smlouvu (pRCemž 
adresátem uvedených Informaci může být popšťovaci makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel 
zastupujíc! pojistnika);

d) po seznámeni se s obsahem všech předsmluvnich a smluvních dokunientů a před uzavřením popstné 
smlouvy mně byt dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastni seznámeni se s obsahem a 
významem těchto dokumentů a pro zodpovězeni vš^ mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením popstné smlouvy ml byty v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném

Strana 12 (z celkem stran 14)



produktu a pojistné podmínky;

0 jsem v dostatečné dobé pf«l uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od popéfovaciho makléfe Záznam
z jednáni, vtotné všech jeho pnioh;

g) v souladu s ustanovením § 128 ods). 1 zákona t. 277/2U)9 Sb., o poJiSfovnlctvi. ve znáni pozdéjšlch
předpisů, udétuji ^istíleli souhlas s poskytnutím Informaci týkajících se pojiSténI:

• členům skupiny CSOB. jeftchž seznam je uveden na internetových stránkátí> www.csob.cz/skupina a
• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením ČI korporacím téchto 

subjektů.
4.3. Popstnik uzavřením této popstné smlouvy udéluje pojistiteli plnou moc k tomu. aby ve vácech souvisejících s 

pojištěním sjednaným touto popstnou smlouvou a zejména v pflpadá popstné nebo škodné události, jednal 
jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné Inftinnace od orgánů veřejné mod nebo třetích osob. a to 
včetně možnosti nahfiženi do spisů a pofízovéni výpisů či opisů z nich.

4.4. Pojistnik čestné prohlašuje a podpisem této popstné smlouvy pojistiteli pravdivé stvrzuje. Že má objektivně 
existujici pojistný zájem na popštěnich sjednávaných touto popstnou smlouvou, neboť je na jeho straně 
naplněna některá z níže uvedených skutečrtosli jdto pojistný zájem dokládající:

a) Majetek, Jehož se má pojištěni týkat Je
• ve vlastnictví, spoluvlastnictvi (včetně přidatného). společertstvl jmění d řádné, poctivé a pravé dtžbé 

popstníka;
• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojístnikovi k nému svědč! některé z věcných práv k dzlm věcem 

(např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);
■ sice ve vlastnictvi třeti osoby, ale pojistnik oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce d 

svěřenský správce apod.):
• pojistnikem po právu uživán na základě smlouvy:
• pojistnikem převzat za účelem splněni jeho závazku:
< ve vlastnictvi d spoluvlastnictvi osob blízkých popstníkovl;
• ve vlastnictví d spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistnik denem d společníkem, členem 

jejího orgánu netx> Um. kdo právnickou osobu podstatně ovtivftuje na základě dohody d jiné 
skutečnosti;

• ve vlastnictví d spoluvtastnictvi denů d společníků pojistnika. denú jeho orgánů nebo toho. kdo 
pofistníka podstatně ovItvAuje na základě dotody d jiná skutečnosti;

• určen k zajištěni dluhu pojlstnlka nebo dluhu, jehož je pojistnik věřitelem;
. součásti majetková podstaty (je>li pofistnikem insdvenčni správn jednajíc! na účet dlužníka) nebo
• ve vlastnictvi osob. která tento majetek od popstnlka pořídily.

b) nnančni ztráty, Jichž ae má pojiéténf týkat, hrozí
• pojístnikovi;
• osobě blizké pojístnikovi;
• právnické osobé. jejíž je pojistnik denem d společníkem, denem jejího orgánu nebo tlm. kdo 

právnickou osobu podstatné ovfíWluje na základě dohody d jiná skutečrrosti nebo
• denům d společníkům pojlstnlka. denúm jeho orgánů nebo tomu. kdo pojlstnlka podstatně ovUvAuja 

na základě dohody d jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojlětěni odpovědnosti
• je pojištěním xjistnlkovy odpovědnosti za újmu;
• je xptěnim odxvědnosti za újmu osob blízkých xpstnfkovi;
• je xjlštěnim odxvědnostl za újmu osob, které mohou způsobil újmu xjistnikovl (např. xjištěni 

odpovědností zaměstnance za újmu způsobenou xPstnlkoví, coby zaměstnavateli);
• je xjišténim odxvědností za újmu právnické osoby, jejíž je pojistnik denem d sxléčnikem. denem 

jejího orgánu nebo tlm. kdo právnickou osobu podstatrtě ovlivAuje na základě dohody d pnó 
skutečnosti;

« je xjlštěnim odxvědnosti za újmu denů d sxléčniků xjlstníka. denů jeho orgánů nebo toho. kdo 
Xjlstnlka podstatné ovltvhuje na základě dohody 6 jíně skutečností neX

• je xjlšténlm odxvédnxti za újmu osoby, která se při plnění závazku xJistnika zavázala provést 
určitou činnost samxtatné (např. tzv. subdodavatele xjlstnlka).

Cislo pojistné smlouvy: 8071379512

Strana 13 (z xlkem stran 14)



Cisto popstné smlouvy: 8071379512

5.

6.

Vznikne-lí v jakémkoliv pojiéféni véd nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom 
mlsté pojiSténi pojistná událost na vice pojiSténých predmétech popStént působením jednoho popstného 
nebez^i, podlil se oprávnéná osoba na pojistném ptnéni pouze jednou, a to nejvyfiéi ze spoiuCiéasti 
sjednaných pro pojiSténi, v némž pojistné událost nastala. To neplatí, pokud ja pro oprávnénou osobu 
výhodnějéi podílet se na po^tném pfnénl vSeml dohodnutými spoluútestmi.

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni této popstné smlouvy nebo popstných podmínek, které jsou její nedílnou 
sou&ástl. pojistitel a pofistnik výslovné sjednávají, že je-(l popéténým podnikatel (ať fyzická nebo právnická 
osoba), pak se vSechna pojiéténl věd či staveb (nenl-U stavba samostatnou véd, ale jen souCástl pnó véd) 
sjednaná touto pojistnou smlouvou výée vztahuji pouze a jen na ty poPéténé véd d ata^, které jako majetek 
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku Škodné události souéástl obchodního závodu popSténého 
podnikatele ve smyslu ustanoveni § 502 občanského zákoníku. Toto ustanoveni se ^^k nepoužije pro 

pojištěni přepravovaných véd sjednané dle VPP HA 2017.

7.
Pojistná smlouva a ji sjednaná popjtáni se ndl íeským právním fádem.

148. Počet stran pojistné smlouvy bez pfiloh;

9. Přílohy:
1) VPP OC 2014
2) VPP Z 2014
3) DPPPZK2014
4) VPP K 2014
5) VPP ELE 2014
6) VPP OOP 2014

10. Pofistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech stydné právni sily, pfíčemž jedno vyhotoveni obdrží

pojislntk. jedno maktéf a zbývající dvě pojistitplr ^ ^

V Pardudcich. dne 23.04.2019 razítko a podpis pojistnika

V Parduddch. dne 23.04.2010 razítko a podpis pojistitele

Strana 14 (z celkem stran 14)



T\

Splátkový kalendář k pojistné smlouvě 
č. 8071379512

Tento splátkový kalendáf upravuje splátky po^stného za pojiStánl dle výfie uvedená popstné smlouvy na 
popstné obdob! nebo na pojistnou dobu oúd 24.04.2019 00:00 hodin do 24.04.2020 00:M hodin.

Pojistnik je povinen platit pojistné v následujících terminedi a splátkách:

Datum eptttky pojistného Splátka pojlstnábfij

24.05.2019
í

24.07.2019
24.10.2019
24.01.2020

1

Pojistné nru(káže Dojistnik na útet CSOB Pojišťovny, a. s.. člena holdingu ČS08, 
číslo u Československé obchodní banky. a. s..
konstantní symbol 3558. 
variabilní symbo'Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB PopSťovny, a ^ hoMInau (^OB.

V Pardubicich. dne 23.04.2019
razítko a podpis pojistitele


